



# Правительство Нижегородской области

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 марта 2016 года

№ 166

### О внесении изменений в постановление Правительства Нижегородской области от 15 октября 2008 года № 463

Правительство Нижегородской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Нижегородской области от 15 октября 2008 года № 463 "Об оплате труда работников государственного бюджетного учреждения Нижегородской области "Нижегородсмета" и государственного бюджетного учреждения Нижегородской области "Нижегородский региональный ресурсный центр" следующие изменения:

1.1. В Положении об оплате труда работников государственного бюджетного учреждения Нижегородской области "Нижегородсмета", утвержденном постановлением:

1.1.1. По тексту Положения слова "министерство экономики Нижегородской области" в соответствующем падеже заменить словами "министерство экономики и конкурентной политики Нижегородской области" в соответствующем падеже.

1.1.2. Пункт 3.4 изложить в следующей редакции:

"3.4. Предельный уровень соотношения средней заработной платы руководителя учреждения и средней заработной платы работников учреждения (без учета руководителя, заместителя руководителя, главного бухгалтера) устанавливается министерством экономики и конкурентной политики Нижегородской области в кратности от 1 до 8."

1.1.3. В пункте 4.3 слова "министром экономики Нижегородской области" заменить словами "министром экономики и конкурентной политики Нижегородской области".

1.2. В Положении об оплате труда работников государственного бюджетного учреждения Нижегородской области "Нижегородский региональный ресурсный центр", утвержденном постановлением:

1.2.1. По тексту Положения слова "министерство экономики Нижегородской области" в соответствующем падеже заменить словами "министерство экономики и конкурентной политики Нижегородской области" в соответствующем падеже.

1.2.2. Пункт 3.4 изложить в новой редакции:

"3.4. Предельный уровень соотношения средней заработной платы руководителя учреждения и средней заработной платы работников учреждения (без учета руководителя, заместителя руководителя, главного бухгалтера) устанавливается министерством экономики и конкурентной политики Нижегородской области в кратности от 1 до 8."

1.2.3. В пункте 4.3 слова "министром экономики Нижегородской области" заменить словами "министром экономики и конкурентной политики Нижегородской области".

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.

И.о.Губернатора



В.А.Иванов